
segunda-feira, 25 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 07-II-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 07-II-PRP/2013; Objeto: Prestação de serviços de locação de máquinas e veículos pesados pesadas, itens 1, 3,4,5,6,7,8,9 e 10 da proposta de 
preço. Contratado: LOCADORA DE VEICULOS LUKDAN LTDA ME. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 87.667,20. 
Assinatura do Contrato: 02/10/2013. Vigência: 01 mês – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 

 
       

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 10-II-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 10-II-PRP/2013; Objeto: Fornecimento de oxigênio medicinal. Contratado: WV GASES E EQUIPAMENTOS SBA COMERCIAL LTDA. 
Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 8.000,00. Assinatura do Contrato: 11/10/2013. Vigência: até  31/12/2013– João 
Durval P. Trabuco – Prefeito 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 
                          EXTRATO DE CONTRATO 13-II-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 13-II-PRP/2013; Objeto: fornecimento de materiais de limpeza, descartáveis e utensílios de cozinha, lote 1. Contratada JOELIO DOS SANTOS 
AGUIAR. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 30.600,00. Assinatura do Contrato: 13/10/2013. Vigência: até 
31/12/2013– João Durval P. Trabuco – Prefeito. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 13-II-PRP-A/2013 
 
Contrato Nº. 13-II-PRP-A/2013; Objeto: fornecimento de materiais de limpeza, descartáveis e utensílios de cozinha, lotes 02 e 03. Contratado: ELIANE 
SILVA DOS SANTOS-ME. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 21.000,00. Assinatura do Contrato: 13/10/2013. 
Vigência: até 31/12/2013 – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 
   

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 14-II-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 14-II-PRP/2013; Objeto: Serviço de locação de veículos de passeio com condutor, itens 01, 02, 03, 05, 06 e 07. Contratado: PIEMONTE DA 
CHAPADA TRANSPORTES LTDA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 83.630,00. Assinatura do Contrato: 
16/10/2013. Vigência ate 31 12 se dimnoJoão Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 15-II-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 15-II-PRP/2013; Objeto: fornecimento de materiais de construção. Contratado: GAMALIEL ARAGÃO OLIVEIRA ME. Contratante: Município de 
Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$30.000,00. Assinatura do Contrato: 16/10/2013. Vigência:até 31122012  – João Durval P. Trabuco – 
Prefeito. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 17-II-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 17-II-PRP/2013; Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para creche e escola família agrícola, lotes 01, 02 e 05. Contratado: LUCIANE 
DA SILVA NASCIMENTO. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 17.475,00. Assinatura do Contrato: 15/10/2013. 
Vigência: 31/12/2013 – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 24-I-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 24-I-PRP/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 24PRP/2013. Objeto: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios destinados a 
diversas secretarias municipais. Contratado: JOELIO SANTOS AGUIAR. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 31.365,36. 
Assinatura do Contrato: 18/10/2013. Vigência: 31/12/2013– João Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F85DD454EF4D7B731110D3D01BF7372


		2013-11-25T16:39:43-0300




